PDPS OPRAVA SILNICE 111/312 27 DOLNI MORAVA — ETAPA 3

USEK 3: KM 1,850 - 3,300
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Pravodni a souhrnna technicka zprava
Prehlednd situace Etapy 3

Katastralni situacni vykres, km 1,8 - 2,3
Katastralni situacni vykres, km 2,3 - 3,3
Koordinacni situacni vykres, km 1,8 - 3,3

Stavebni objekty

OPRAVA VOZOVKY — usek 3

Technicka zprava

Situace dopravniho feseni, km 1,85 - 3,3
Podélny profil, km 1,85 - 3,3

Vzorové pficné rezy

Pricné fezy 4, km 1,860 - 2,560

PFi¢né fezy 4, km 2,600 - 3,300

Propustky a odvodnéni
Technickd zprdva

Definitivni dopravni znaceni
Technicka zprava
Situace dopravniho znaceni, km 1,85 - 3,3

Dopravné inZenyrskd opatreni
Technicka zprava

Doklady a souvisejici dokumentace
Vyjadreni DOS
Rozhodnuti a souhlasy

Prizkum: Diagnostika vozovky, aktualizace 2025/9

Zaborovy elaborat ¢ast 1
Zaborovy elaborat ¢ast 2

1:1000
1:1000
1:1000

1:1000
1:2000/200
1:50

1:100
1:100

1:1000



